
Smlouva je uzavřena elektronicky

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 62-2-7292/2020

l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: ALPSPORT s. r. o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Heřmanice u Oder 63, 742 35, ČR
Zubatého 685/1, 614 00 Brno
Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba
Jihomoravského kraje

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu
v Ostravě oddíl C vložka 20581

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

lCO: 70884099 IČO: 25835793
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ25835793
OS: ybiaiuv DS: n42kx7d

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodáni následujÍcÍho zboží, blíže specifikovaného v příloze č. 1 této
smlouvy, a to na základě výběrového řízeni vedeného pod č. HSBM-1991/2020.

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkem
jedn.

Lezecké vybaveni dle přílohy č. 1
ks 1 121 891,74 Kč

Celkem 121 891,74 Kč
DPH 21% 25 597,27 Kč

Dodací lhůta:
Záruční doba:

do 10.12.2020 Cena včetně DPH: 147 489,00 KČ
24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujÍcÍm, veškeré vady je prodávajÍcÍ povinen ve
lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem:

Místo plnění: KŔ HZS Jmk, Zubatého 1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za kupujÍcÍho oprávněn převzít:

147 489,00 Kč

Ill. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodání zboží nejméně tři pracovni dny předem. Před touto
dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujÍcÍho a dodání všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických
norem ČR.
3. prodávajÍcÍ předá kupujícímu tyto doklady vztahujÍcÍ se ke zboží dle ČI. ||. této smlouvy:
· dodací list
· písemné prohlášení o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;



lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávajÍcÍ v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujIcího. Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla kupujiciho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi termínu splněni předmětu plnění ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu
plněni za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody.
2. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujich'n je prodávajľcí oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle sMuvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1. Technická specifikace
2. Nabídka prodávajícího ze dne 18.11.2020



Příloha č. 1

Technická soecifikace - lezeckých prostředků pro odřad JPS - ll. část

Počet kusů Popis položky
200 Ocelová horolezecká plaketa, rohová, průměr 10 mm.
24 Lanová kladka s kuličkovým ložiskem, pracovní zatížení alespoň 8 kN, hmotnost do 200 gramů, pro průměr Iana 7 - 13 mm.
12 Slaňovací brzda s asistovaným bržděnim určená pro speleologii. Kompatibilní s nízkoprůtažnými Iany o průměru 8,5 - 11 mm.
6 Horolezecké kladivo určené k osazování nýtů.

200 Samovrtná expanzní hmoždinka s klínkem, průměr 8 mm, váha do 25 gramů.
5 Ruční nýtovačka s použitím pro vrtáky průměru 10 mm a 12 mm.
5 KompatibilnI adaptér pro ruční nýtovačku (viz výše), který usnadňuje osazováni 12 mm samozávrtných expanzních nýtů.

40 Ocelová horolezecká plaketa, který svým tvarem drží karabinu rovnoměrně s povrchem skály. Pevnost plakety nejméně 15 kN.
40 Ocelová horolezecká plaketa, který svým tvarem drží karabinu kolmo s povrchem skály. Pevnost plakety nejméně 15 kN.
15 Nožní blokant kompatibilnI s lany o průměru 8 - 13 mm. Určený pro levou nohu, hmotnost do 100 g.
15 postupový horolezecký háček.
15 Nosič materiálu, plastové tělo a ocelová západka.
10 ohebný lanový chránič, délka 40 cm.
10 ohebný lanový chránič, délka 60 cm.
12 Hrudní lanový blokant kompatibilní s lany o průměru 8 - 13 mm, materiál dural, horní otvor pro zajištění lana karabinou.

Uchazeč v nabídce předloží cenový položkový rozpočet nabízeného zboží.



Hardware Petzl
Kód Položka počet kusů KČ/ks celkem
P36AA 10 Plaketa rohová průměr 10mm 200 23 4700 hnp://www veľ"ticaLcz/cs/km|%/'»"w 12-1748/
PSQA Kladka Petzl Rescue 24 1100 26400 hm://wwwNerticaLc?/c$/kaIa|%,/rescue 12-278/?id variáMYM78 ;
DOO9AAQO Slaňovací brzda ¶OP Petzl 12 2450 29400 http'/lwwwNe'ncaLcz/¢4kaIa|%/'top !2-2361/
P16 Kladivo Petzl tam tau! 6 1350 8100 l 2·425/

Sp.itY 200 135 27000 httfX '//www-cxpe ARU5GAB[YEk7Elm PN FeĚ RVebuED N gFcjcjo PCOXICQ
P26 Petzl Rocpec 5 1230 6150 hrtp'//www-'gnicaLc2/c$/ka"2|oN/r«pec 12-447/ I
P26250 Petzl Rocpec - ADP 5 520 2600 //wwwNmKaLc4c$/katak*,/'o"pec·adp l 2-455/ i
G1C14AAOO Petzl vrille 40 84 3360 I2A57/ l
P04 Petzl coudee 40 81 3240 htto. //wwwNert!caLc:/c$/ka{al%/co(jdee 1?-458/
2D655S Noiru blokant Step a Ľc\'j' 15 937 14055 http$//www.c;mtmRtechnokjRYKom/p'ofe$sŕona|/carruco|e e bloccantl/bbceanti /auick steo-a l
P06 2 Fifi háček typ a tvar jako Petzl Goutte Deau 15 370 5550 l2481j
P42 M N?sLč,ma[ená|u oř. Petzl caritool evo 15 190 2850 http'//www.verticaLcz/cs/kataloR/caritQo|-evo 12-1940/

Lanová chránička joseph Pro 40 cm 10 175 1750
Lanová chránička Josepti pro 60 cm 10 199 1990 i

2D642DJ Blokant CT Ascender Simole 12 862 10344 https'//www.climbm&«hmcW.cQm/professjana|/carrUcde e /ascender simple pIus
147489

Ceny jsou včetně DPH
nabídka platná do 31.12.2020
Alpsports.r.o. Heřmanice u Oder 63, 74238

lČ: 25835793, DIČ: CZ25835793


